PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22  августа  2017  года   №  492
Об утверждении Положения по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории МО Сосновское сельское поселение в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций
            В целях реализации федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 22 августа 1995 года.  Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Положением о гражданской обороне Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 г. N 804, Положением об организации и ведении гражданской обороны в Ленинградской области, утвержденным постановлением Губернатора Ленинградской области от 21 декабря 2009 года N 122-пг и с целью организации выполнения мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального образования  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО  сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о работе комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории МО Сосновское сельское поселение в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций в МО Сосновское сельское поселение Ленинградской области (Приложение 1).

2. Утвердить типовой годовой План мероприятий работы комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования организаций, расположенных в границах МО Сосновское сельское поселение (Приложение 2).

4. Утвердить Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории МО Сосновское сельское поселение в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций (Приложение 3).

5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации

6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава администрации
    МО  сельское поселение                                                                С.М. Минич
Полную версию смотрите по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/bezop_norm_doc.php
PAGE